
Ladislava N. (nelane) ID 142229 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 1:40

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám za Váš projevený zájem o zboží.

 Důležité!!!!!!
 Nabízené oděvy jsou většinou typu second hand, proto je nutné, abyste si je před prvním použitím vyčistili (vyprali). Tyto jsou
zároveň nabízeny v mém kamenném obchodě, proto se může stát, že některé kusy během dne prodám a zboží jsem schopna
stáhnout z nabídky na mimibazaru až večer. proto prosím vždy vyčkejte, až se Vám ozvu, jestli je požadovaný kousek ještě k
mání. děkuji!!!!!!

 PALTBA A DODÁNÍ: zboží je rezervováno 7 kalendářních dnů, do této doby je nutné zboží zaplatit. Podklady k platbě Vám
budou zaslány. Objednávku lze do 24 hodin mailem stornovat na nevrival@seznam.cz
 Zboží je odesíláno do 3 dnů od uhrazení na účet. O odeslání budete vždy elektronicky obeznámeni.
 Poštovné: platí uvedené u každého kusu, v případě odběru více kusů platíte samozřejmě pouze jedno poštovné, jehož výši
Vám sdělím.

 ZÁRUKA A REKLAMACE:
 Zákazník má právo do 14 dnů odstoupit od kupní smlouvy a zboží vrátit bez udání důvodu nepoškozené, neznehodnocené, v
originálním obalu a s daňovým dokladem. O tomto mě prosím informujte mailem a zboží zašlete na adresu. Po obdržení vám
budou do 5 dnů vráceny peníze na Váš účet.
 U reklamace zboží mě taktéž informujte mailem, kde uvedete důvod reklamace a zboží s daňovým dokladem zašlete na
adresu.
 !!!Zboží vrácené nebo reklamované nezasílejte na dobírku – ty nepřebírám!!!.

 OCHRANA ÚDAJU: Vaše osobní údaje ( adresa, e-mailová adresa, telefonní kontakt ) budou předmětem nutného kontaktu se
zákazníkem, a proto nebudou zveřejňované nebo poskytnuté druhým osobám.

 Budu se těšit na Vaše nákupy a doufám, že budete spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

